



Bror Tonsjö AB i Kode söker:

Produktionstekniker

Bror Tonsjö AB är ett familjeägt företag beläget i Kode, norr om Göteborg. Bror Tonsjö's kärnverksamhet är skärande bearbetning i en högt automatiserad och digitaliserad produktion. Våra kunder finns främst i Europa men även en del i övriga världen, kunderna är oftast stora internationella företag inom t. ex tung fordonsindustri, gruvdrift, pumptillverkning och energi.

Då Bror Tonsjö tecknat flera nya affärer, med start inom kort och står inför flera stora tekniskt utmanande investeringar så behöver vi förstärka på Produktionsteknik.

Arbetsuppgifter:

Som produktionstekniker på Bror Tonsjö kommer du vara en viktig spelare i laget för att säkerställa att vi har en effektiv produktion. I rollen som produktionstekniker kommer du röra dig mellan många kontaktytor där du bistår med din tekniska kompetens inom skärande bearbetning. Detta kommer tex vara vid Kundförfrågningar av nya detaljer, avhjälpande teknisk support i produktionen eller vid inköp av nya verktyg eller utrustning.

Att jobba med programmering, fixturering och metodval inom skärande bearbetning är något som du är bekväm med, och som är nyckelkompetenser för att kunna lyckas i din roll.

Du kommer att instruera operatörer i deras arbete för att ge dem rätt förutsättningar i produktionen, du tar fram instruktioner och styrande dokument samt deltar i APQP aktiviteter. Att själv driva uppgifter/projekt från start till mål inom området skärande bearbetning är något som inspirerar dig.

Din profil:

Vi söker dig som har gedigen kunskap inom skärande bearbetning, är van vid att granska ritningsunderlag och din kunskap gällande ritningsläsning är på en mycket hög nivå. Du behärskar CAD i både 2D och 3D, du kan designa fixturer, maskindelar etc. och har du erfarenhet av Camberedning är det meriterande, vi använder oss av Edge-Cam.

Att kunna uttrycka sig väl på både svenska och engelska är ett krav för denna tjänst.

Kunskaper i Office, Monitor och Maintmaster är meriterande.

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och vi värdesätter ditt engagemang och din kraft att omvandla idéer till lösningar. Du är en lagspelare med hög social kompetens, god kommunikationsförmåga och du ser möjligheter i stället för hinder. Då man i många lägen kommer lära ut olika moment krävs att man är pedagogisk och kan "ta folk" på ett bra sätt. Att kunna föra tekniska dialoger med kunder och leverantörer är en del av jobbet och ses därför som en självklarhet för denna tjänst.

Har du frågor rörande tjänsten så vänd dig till Daniel Karlsson tel. 0303-727271.

Sista ansökningsdag är: 2023-03-08.

Ansökan lämnas skriftligen till Johan Håkansson, johan.h@tonsjo.se

Välkommen att söka!